
  

 
    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 
 

 
H O T Ă R Â R E 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 
 
        Consiliul  Local al  comunei Bahna, judeţul  Neamţ, intrunit in sedinta ordinara din 
25.08.2020 

        Văzând prevederile art.123 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

     În temeiul prevederilor art.139, alin.(1) si a art.196  alin. (1),  lit. a din OUG nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ 

 
   H O T A R A S T E: 

 
 

          Articol unic.Se alege aproba alegerea  d-lui   consilier NEGRUȚ  LUCIAN ca preşedinte 
de şedinţă a Consiliul  Local al  comunei Bahna pentru luna  AUGUST  2020, care va semna 
hotãrârile aprobate în aceastã ședințã, procesul verbal al ședinței, precum si orice alte documente 
legate de reprezentarea consiliului local pânã la alegerea urmãtorului președinte de ședințã. 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  

  

                                                              NEGRUȚ  LUCIAN 

 

                         L.S. 
 
 
 
 

           Avizat pentru legalitate 
        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 

      CAPRIOARA  SOFICA 
 
 
 
 
 

Nr.   30  din  25.08.2020 

 
 

 
  

 
 



 
 

 
  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


